
  
«02» октября 2023 года  № 75/1-5 

с.Верхние Киги 

 

 

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств 

бюджета муниципального района Кигинский район                               

Республики Башкортостан, выделенных территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан на подготовку и проведение выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан 

В соответствии со статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, 

выделенных территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан на подготовку и 

проведение выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 

(приложение № 1). 

2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета 

Республики Башкортостан, выделенных территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан на подготовку и проведение выборов депутатов Советов 

сельских поселений муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан в Совет муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан в срок до «01» ноября 2023 г. 

 

 

 

 



 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кигинский район Башкортостан Гайфуллина А.Ю. 

 

 

 

 

Председатель комиссии            _______________               А.Ю. Гайфуллин  

                                                                                                                             

 

 

Секретарь комиссии                  _______________                А.Р. Хизбуллина          
                                                                                

 

     

 

 

 

 

 

 


